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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Nr. (..} Prot Tirané, mé '\ <L 2007
VENDIM Nr. . dt. 2% . ). Joo)

N& mbéshtetje t& nenit 17, pika 6, t& ligjit nr. 9592, dat& 27.07.2006, “Pér disa shtesa dhe ndryshime ng
ligjin nr. 9048, dt 07.04.2003 “Pér Trashégiminé Kulturore”, Késhilli Kombétar i Restaurimeve né

mbledhjen e datés 27.07.2007, pasi shqyrtoi projektet e diskutuara né Institutin € Monumenteve t&
Kulturés.

VENDOSI:

Né lidhje me pikén 2 té rendit té dités:

e Oponenca e studimit t&€ Qendrés Historike té Durrésit

- Ngrirjen e dhénies sé lejeve pér ndértimet né Durrés, nga ana e IMK, deri né fund té
vitit, derisa rregullorja e zonifikimit t&€ marré karakter ligjor.

- Dosja e studimit té shqyrtohet nga specialistét e IMK deri né fund t€ muajit Gusht.

e Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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